内 部 明 电

	发往

	盖章
签发
	李  敏

	等级 特急
	部门号 教电〔2010〕32号
	豫机号

	中共河南省委高校工委  河南省教育厅
关于组织观看《河南省大学生反邪教知识竞赛》专题片的通知

各高等学校：

2009年12月份，由省委宣传部、省人民政府防范和处理邪教问题办公室、省委高校工委、省教育厅、省司法厅联合组织的河南省大学生反邪教知识竞赛在河南农业大学成功举办。现场录像已制作成专题片，近日将发赠给各高校，请注意查收。现将组织观看专题片有关事项通知如下：

一、各高校要按照我厅下发的《关于进一步做好教育系统反邪教警示教育工作的通知》（教电〔2009〕29号）的要求，以组织观看专题教育片为基础，利用反邪教网站提供的教育素材，广泛开展形式多样

（共2页）

的教育活动。要结合实际，精心设计，适时适度，周密组织，确保广大师生受教育的实效。
二、本专题片已在我厅高校思想政治工作网（http://sz.hadoe.gov.cn）做好相关链接，各校可在校园网上转载，供高校内部教育使用。

三、各高校在下载和使用专题片过程中如有问题，请与我厅社政处联系。联系人：方治强，电话：0371—69691953。

中共河南省委高校工委  河南省教育厅

二○一○年四月一日

PAGE
— 1 —